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Prepravka Maxinest - nastavitelna
600x400x167 mm

Vaha, objem, rozmery

Hmotnost (kg)

Objem (1)

Vonkajsia dizka (mm)
Vonkajsia Sirka (mm)
Vonkajsia vySka (mm)
Vnutorna dizka (mm)

Vnutorna sSirka (mm)

Vnutorna vyska (mm)

1.47
28
600
400
167
547
349
140

Kataldgové cislo: 9170.002.646

* SU vhodné od vyroby az po
maloobchodnd siet

¢ Zasuvatelna prepravka

* Stohovanie mozné vdaka vysuvnému
drZiaku

* Stohovanie je nastavitelné v dvoch
vyskach - a to 140 mm alebo 110 mm
vyuZzitelnej vysky

* Dierované dno a steny

» Ergonomické rukovate pre komfortna
ru¢nd manipulaciu

* Otvorené rukovate

* Vhodna pre dopravniky a iné
automatizované systémy

* Farba modra



Verzia a prevedenie

Drziak etikety
Typ

Material

Teplotna odolnost
Dno

Rukovate

Bocné steny

Standardna farba

Nosnosti

Staticka stohovacia nosnost (kg)

Max. stat. stohovacia nosnost (kg)

Ano

Stohovatelna zasuvacia
PP

-10°C az +50°C
Dierované

Otvorené

Dierované

Modra

12
162



